
UCHWAŁA NR LX/518/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrzesińskiego, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną jako działka nr 318/5 o pow. 0,0648 ha, obręb 
ewidencyjny Miłosław, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą 
KW nr PO1F/00019854/1. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 zostało oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5FDA94-F760-4F97-BE94-F504520F03DB. Podpisany Strona 1



Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa. Wydrukowano w serwisie miloslaw.e-mapa.net dnia 2023-05-17 08:23:42 

Miłosław-SystemInformacjiPrzestrzennej 

skala1:1000 

Załącznik do uchwały Nr LX/518/23 

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 21 sierpnia 2023 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5FDA94-F760-4F97-BE94-F504520F03DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LX/518/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał 
w sprawie ustalenia kategorii drogi należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Nieruchomość zapisana w Księdze Wieczystej PO1F/00019854/1 jest własnością Gminy Miłosław. Z uwagi 
na powyższe organem uprawnionym do nadania statusu drogi gminnej położonej na działce nr 318/5, obręb 
ewidencyjny Miłosław, jest Rada Miejska w Miłosławiu. 

Włączenie przedmiotowej drogi gminnej i nadanie statusu drogi gminnej zostało pozytywnie zaopiniowane 
przez Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1762/2023 z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia 
opinii dotyczącej nadania kategorii drodze gminnej na terenie gminy Miłosław. 

Przyznanie kategorii drodze będącej przedmiotem niniejszej uchwały oraz nadanie statusu drogi gminnej 
powoduje, że Rada Miejska w Miłosławiu zdecydowała jak wyżej. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w projektowanym brzmieniu jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD5FDA94-F760-4F97-BE94-F504520F03DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LX/518/23 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	Uzasadnienie

